

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

Dodavatel

Herštlík Jan - dopravní značení

Šimonova 1100/12
16300 Praha

IČ: 74470281

DIČ: CZ8405110439



MP12X00MI1BP

OBJEDNÁVKA

č. 17-2020-0058

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
KRUPNÁ – za křižovatkou s ulicí Komořanská - vyznačení nového provozu křižovatky dle výkazu výměr - viz příloha 2. Poznámky k výkazu výměr: - v řádce č. 3 došlo k chybě výměry – podle nás by to mělo být 15 m, - v řádcích č. 7 – 10 jsou čáry počítané v m², - v řádce č. 12 došlo k chybě MJ – má být ks. Celková cena dle cenové nabídky je 97 016,- Kč včetně DPH. Termín: do 21.08.2020. Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka č. 2020133 ze dne 25.08.2020 - příloha č. 1 a výkaz výměr - příloha č. 2. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne předání faktury zadavateli. Dodavatel není plátcem DPH.	
Cena včetně DPH:	97016 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 26.08.2020 00:00:00

Vystavil: referent dopravy

Schválil – správce rozpočtu: ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace: vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil: 1. místostarosta

Podpis:

Akceptace objednávky

JAN HERŠTLÍK
dopravní značení
Šimonova 12, Praha 6
IČO: 74470281

Cenová nabídka č. 2020133

Dodavatel:

Jan Herštík – dopravní značení
Šimonova 1100/12
163 00 Praha 6
IČ:74470281

Odběratel:

Městská část Praha 12

Dobrý den,

předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž svislého dopravního značení (dále SDZ).

Cenová nabídka dopravní značení ul. Krupná:

materiál	cena/jedn	počet jedn.	cena celkem
demontáž stávající P4	100	1	100
baliseta Z11 zelená vč. Montáže ks	1500	6	9000
baliseta Z11 zelená vč. Montáže ks	1500	6	9000
zpomalovací retardér taliřový	750	9	6750
přenosný obrubník bílo-červený bm	1500	15	22500
výplň obrubníku stěrkodrtí ks	7000	1	7000
nová DZ P4 ks	1100	1	1100
nová DZ C4b zmenšená ks	850	2	1700
výkop, betonáž sloupku ks	700	3	2100
objímka pro uchycení DZ ks	75	6	450
sloupek d. 3,5m ks	700	1	700
sloupek d. 2M ks	400	2	800
VDZ V1b 0,125m plast m2	440	1,8	792
VDZ V2b 0,25m plast m2	440	1,6	704
VDZ V4 0,25m plast m2	440	5,5	2420
VDZ V5 0,5m plast m2	440	4	1760
VDZ V13 plast m2	440	43,5	19140
broušení starého VDZ m2	700	10	7000
přistavení brusky ks	3000	1	3000
doprava po Praze cesta	500	2	1000
cena za akci v Kč			97016

Konečná cena se stanoví násobkem jednotkových cen a množstvím provedené práce.

Splatnost faktury je 30 dnů.

Záruka SDZ 24 měsíců.

Záruka VDZ plast 24 měsíců.

V Praze dne 25.08.2020

Vystavil Jan Herštík – AZznacky.cz



Příloha č. 2 k objednávce č. 17-2020-0058 ze dne 26.08.2020 - výkaz výměr

K/P	Popis	MJ	Výměra
1.	rušené stávající SDZ P4	ks	1,0
2.	odfrézování stávající V2b	m	39,0
3.	Přenosný obrubník - bílo-červená kombinace	m	1,5
4.	vyplnění směrovacího ostrůvku - šterkodrt 16/32 v tl. 160 mm	m3	1,6
5.	Svislá dopravní značka - P4	ks	1,0
6.	Svislá dopravní značka - C4b - zmenšená velikost	ks	2,0
7.	Vodorovné dopravní značení V1b (0,125)	m2	1,8
8.	Vodorovné dopravní značení V2b (0,25/1,5/1,5)	m2	1,6
9.	Vodorovné dopravní značení V4 (0,25)	m2	5,5
10.	Vodorovné dopravní značení V5 (0,5)	m2	4,0
11.	Vodorovné dopravní značení V13	m2	43,5
12.	Zpomalovací polštář (kruhový průměr, 425 mm), žlutý	m2	9,0
13.	Směrový sloupek zelený kulatý - baliseta	ks	6,0